DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
APLICADAS AO ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA NO 3º ANO DO ENSINO MÉDIO
de autoria de FLÁVIA REGINA PAES DA ROCHA, ANAYRA FERREIRA DE LIMA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84920

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84920